

Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
✓ Formularz należy wypełnić w języku polskim; ✓ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; ✓ W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; ✓ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–).			
Data zamieszczenia sprawozdania			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	Płocka Lokalna Organizacja Turystyczna		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj Polska	Województwo mazowieckie	Powiat Płock
Gmina Płock	Ulica Stary Rynek	Nr domu 8	Nr lokalu ---
Miejscowość Płock	Kod pocztowy 09-400	Poczta Płock	Nr telefonu 24 364 99 90
Nr faksu ---	E-mail biuro@turystykaplock.eu	Strona www www.turystykaplock.eu	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	06.08.2009 r.		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	12.07.2012 r.		
5. Numer REGON	141952659	6. Numer KRS	0000334562

7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Iwona Krajewska	Prezes Zarządu	☒ tak ☐ nie
	Joanna Janina Żabka	Wiceprezes Zarządu	☒ tak ☐ nie
	Joanna Banasiak	Skarbnik	☒ tak ☐ nie
	Joanna Pęsik-Bąkowska	Członek Zarządu	☒ tak ☐ nie
	Katarzyna Góralska	Członek Zarządu	☐ tak ☒ nie
	Krzysztof Kelman	Członek Zarządu	☒ tak ☐ nie
	Jan Milner	Członek Zarządu	☒ tak ☐ nie
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Leonard Sobieraj	Przewodniczący	☒ tak ☐ nie
	Aneta Kajak – Kołodziejska	Sekretarz	☒ tak ☐ nie
	Mieczysław Marian Kamiński	Członek Komisji	☒ tak ☐ nie
9. Cele statutowe organizacji (Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)	Celem Płockiej LOT jest realizacja następujących zadań, z zakresu: - Kreowania i promowania pozytywnego i atrakcyjnego wizerunku miasta Płocka oraz regionu płockiego. - Wspierania rozwoju turystyki. - Integracji środowiska turystycznego regionu płockiego. - Inicjowania, opiniowania i wspomagania planów rozwoju turystyki oraz wspomaganie ich realizacji. - Inicjowania i stwarzania warunków do działań społecznych i gospodarczych na rzecz wzrostu znaczenia turystyki.		

	- Doskonalenia kadr w zakresie planowania i realizacji wspólnych przedsięwzięć turystycznych regionu, w tym szkolenia przewodników i pilotów. - Prowadzenia badań marketingowych w zakresie turystyki oraz opracowywanie ich analizy. - Inicjowania i współtworzenia produktów turystycznych regionu. - Wspierania i nawiązywanie współpracy z podmiotami branży turystycznej i innymi podmiotami działającymi na rzecz rozwoju turystyki, kultury, ekologii i sportu. - Doradztwa, organizowania warsztatów, szkoleń i wyjazdów studyjnych oraz udzielania wsparcia podmiotom gospodarczym, ze szczególnym uwzględnieniem podmiotów działających w obszarze turystyki. - Prowadzenia informacji turystycznej na terenie działania Płockiej LOT. - Wspierania rozwoju turystyki dla niepełnosprawnych. - Realizacji i koordynacji przedsięwzięć z zakresu: ekologii i ochrony środowiska, kultury fizycznej i upowszechniania sportu, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, wypoczynku dzieci, młodzieży i dorosłych, rewitalizacji.
10. Sposób realizacji celów statutowych (Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)	Płocka LOT realizuje swoje cele poprzez: 1. Współpracę z organami administracji rządowej, samorządowej oraz z organizacjami pozarządowymi działającymi w sektorze turystyki i innymi podmiotami. 2. Prowadzenie informacji turystycznej oraz punktów informacji turystycznej, gromadzenie i przetwarzanie danych o regionie płockim. 3. Powołanie i prowadzenie biura Płockiej LOT celem administrowania, organizacji i obsługi programów rozwoju lokalnej gospodarki turystycznej. 4. Prowadzenie działalności edukacyjnej, szkoleniowej oraz wydawniczej. 5. Prowadzenie kampanii promocyjnych w zakresie turystyki, w szczególności organizowanie i współorganizowanie imprez, uroczystości oraz wszelkich działań w zakresie marketingu i promocji, organizowanie i współorganizowanie ekspozycji na targach krajowych i zagranicznych oraz współpracę z mediami. 6. Prowadzenie badań w zakresie turystyki, gromadzenie danych i ich analizę. 7. Opracowywanie rocznych kalendarzy imprez turystycznych. 8. Pozyskiwanie źródeł finansowania dla działalności turystycznej, w tym turystyki dla niepełnosprawnych. 9. Organizowanie wyjazdów studyjnych. 10. Organizowanie konkursów. 11. Pozyskiwanie środków finansowych i rzeczowych od sponsorów i darczyńców na rzecz Płockiej LOT. 12. Propagowanie idei wolontariatu w zakresie celów stowarzyszenia. 13. Prowadzenie innych działań sprzyjających realizacji statutowych celów Płockiej LOT.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

I. PROMOCJA ATRAKCJI TURYSTYCZNYCH MIASTA PŁOCKA I OKOLIC POPRZECZ UDZIAŁ W MIĘDZYNARODOWYCH IMPREZACH TARGOWYCH I MNIEJSZYCH IMPREZACH O CHARAKTERZE WYSTAWIENNICZYM.

W 2024 roku Płocka LOT uczestniczyła w następujących wydarzeniach targowych i wystawienniczych:

- kwiecień 2024 – Otwarcie Sezonu Turystycznego w Płocku
- kwiecień 2024 – XIV Międzynarodowe Targi Turystyczne w Zabrzu
- maj 2024 – Piknik nad Odrą w Szczecinie
- listopad 2024 - Międzynarodowe Targi Turystyczne ITTF na terenie PKiN w Warszawie
- listopad 2024 – Międzynarodowe Targi Turystyczne TT Warsaw w Nadarzynie.

II. PROWADZENIE KOMPLEKSOWEJ DZIAŁALNOŚCI Z ZAKRESU INFORMACJI TURYSTYCZNEJ:

1. Prowadzenie całorocznej informacji turystycznej.

Płocka Lokalna Organizacja Turystyczna prowadzi Centrum Informacji Turystycznej w Płocku mieszczącą się na Placu Starego Rynku w Płocku.

Pracownicy Informacji Turystycznej prowadzą kompleksową działalność z zakresu:

- informacji o walorach kulturowych i naturalnych Płocka i regionu,
- gromadzenia informacji o możliwościach wypoczynku i spędzania wolnego czasu w mieście oraz regionie płockim,
- udzielania informacji o imprezach kulturalnych, sportowych i turystycznych odbywających się w Płocku,
- prowadzenia kompleksowej informacji o bazie wypoczynkowo-hotelarskiej, bazie gastronomicznej, atrakcjach turystycznych, zabytkach, imprezach kulturalnych, sportowych i turystycznych w całej Polsce,
- udzielania informacji turystom, udającym się na wypoczynek własnym środkiem transportu,
- udostępniania na miejscu wydawnictwa turystyczne z własnych zbiorów,
- prowadzenia poradnictwa turystycznego,
- dysponowania nieodpłatnymi ulotkami dotyczącymi Płocka i okolic dot. bazy hotelowo-wypoczynkowej i agroturystyki, bazy gastronomicznej, biur turystycznych, zabytków i atrakcji turystycznych szlaków turystycznych Płocka i okolic.

OBSŁUGA TURYSTÓW W IT W 2024 ROKU:

Miesiąc	Turyści krajowi	Turyści zagraniczni	Porady tel.	Porady e-mail
styczeń	120	4	121	75
luty	220	7	146	90
marzec	659	12	241	170
kwiecień	672	16	215	182
maj	1106	25	550	193
czerwiec	1098	32	420	187
lipiec	1483	57	501	203
sierpień	1690	64	498	199
wrzesień	945	18	395	187
październik	396	26	211	142
listopad	255	15	182	112
grudzień	203	8	191	142
Suma	8847	284	3671	1882

usługi przewodnickie 81
wycieczki wyjazdowe 16

2. Aktualizacja i prowadzenie portalu turystycznego www.turystykaplock.eu oraz fanpage na Facebooku oraz konto Instagramie.

Internetowy serwis turystyczny Płockiej Lokalnej Organizacji Turystycznej www.turystykaplock.eu był aktualizowany na bieżąco. Został on stworzony z myślą o turystach, jak również o mieszkańcach Płocka. Jego podstawową funkcją jest przekaz informacji o atrakcjach turystycznych, wydarzeniach i bazie turystycznej na terenie miasta i okolic.

Płocka LOT prowadzi również swój własny fanpage na Facebooku, pod adresem Płocka Lokalna Organizacja Turystyczna. Odbiorcami konta społecznościowego jest blisko 10 tysięcy odbiorców. Instagram Płockiej LOT obserwuje ponad tysiąc odbiorców.

III. PROMOCJA W PRASIE, INTERNECIE I TV

W marcu zamieszczony został w magazynie podróżniczym „ŚWIAT, PODRÓŻE, KULTURA” artykułu promujący atrakcje turystyczne Płocka pt.: „Zapraszamy do Płocka”. Magazyn cieszy się patronatem Polskiej Organizacji Turystycznej, kolportowany jest na prestiżowych targach turystycznych ITB BERLIN i MTT Wrocław, jak również w ważnych punktach informacyjnych, takich jak lotniska czy dworce autobusowe.

W sierpniu przy współpracy z Mazowiecką Regionalną Organizacją Turystyczną Płocka Lokalna Organizacja Turystyczna organizowała Press Trip MROT po Płocku dla dziennikarki wydawnictwa National Geographic Traveler, która opracowywała artykuł na temat uroku turystycznego Płocka. Artykuł pod tytułem „Mało znany cud nad Wisłą” ukazał się w październikowym wydaniu magazynu.

We wrześniu w ramach realizowanej przez samorząd województwa mazowieckiego kampanii „Odpocznij na Mazowszu” Płocka LOT współpracowała przy powstaniu audycji pn.: „Jedyne takie miejsce” Jedyńki Programu Polskiego Radia. W ramach audycji zaprezentowano najważniejsze atrakcje turystyczne naszego miasta.

IV. PROJEKTY REALIZOWANE PRZEZ PŁOCKĄ LOT W 2024 ROKU:

1. AKCJA TURYSTYCZNO – EDUKACYJNA „ODKRYJ Z NAMI PŁOCK”

W 2024 roku odbyła się czternasta edycja projektu, w ramach którego wydany został Płocki Paszport Turystyczny (1,5 tys. sztuk), który stanowił mini Przewodnik po Płocku i pamiątkę z pobytu w najważniejszych atrakcjach turystycznych miasta.

W okresie wakacyjnym mieszkańcy Płocka oraz turyści mogli bezpłatnie odkryć najważniejsze punkty turystyczne miasta, dzięki realizacji 8 spacerów z przewodnikami turystycznymi .

30.06.2024	Dzielnica żydowska i mała synagoga
6.07.2024	Śladami poety Władysława Broniewskiego
13.07.2024	Stadion Wisły Płock
20.07.2024	Skarby i relikty średniowiecznego miasta
28.07.2024	Sanktuarium Miłosierdzia Bożego i Rynek Starego Miasta
3.08.2024	Najstarsza Szkoła w Polsce - Małachowianka
17.08.2024	Miasto Bohater. Obrona Płocka 1920r.
25.08.2024	Druh Waclaw Milke i Dzieci Płocka

We wrześniu 2024r. w ramach akcji ogłoszony został konkurs skierowany do najmłodszych mieszkańców z płockich szkół podstawowych i przedszkoli (6-9 lat). W ramach konkursu dzieci w swoich pracach plastycznych miały za zadanie przedstawić urok turystyczny naszego miasta.

Na konkurs plastyczny wpłynęły 294 prace. Komisja konkursowa wyłoniła 6 laureatów, których prace ozdobiły kalendarz Płockiej LOT na 2025 rok. W ramach działania zorganizowaliśmy internetową wystawę pokonkursową. Laureaci konkursu otrzymali nagrody, a wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali kalendarze, dyplomy, a nauczyciele/opiekunowie podziękowania

Projekt otrzymał dofinansowanie z Gminy Miasta Płock w wysokości: 31.000,00 zł
Środki finansowe własne: 8.066,32 zł
Wkład niefinansowy – osobowy (wolontariat): 2.248,00 zł

2. MUZYCZNE CZWARTKI NA PŁOCKIEJ STARÓWCE

W 2024 roku, w okresie wakacyjnym Płocka LOT realizowała projekt, który miał na celu ożywienie płockiej starówki. W wybrane czwartki wakacji zaprosiliśmy mieszkańców Płocka, jak i turystów na koncerty muzyki klasycznej, w wykonaniu muzyków współpracujących z Płocką Orkiestrą Symfoniczną. W ramach projektu zorganizowanych zostało osiem koncertów.

Koncerty te cieszyły się ogromnym zainteresowaniem, powodując że w wakacyjne czwartki płocka starówka tętniła życiem. Szacujemy, że w koncertach udział wzięło około 2 tys. osób – płocczan i turystów odwiedzających Płock.

Harmonogram koncertów w ramach projektu „Muzycznych Czwartków na Płockiej Starówce”:

27.06.2024 czwartek g. 18.00, Stary Rynek	W RYTMIE TANGA
04.07.2024 czwartek g. 18.00, Stary Rynek	POP I ROCK NA SMYCZKACH
11.07.2024 czwartek g. 18.00, Stary Rynek	GRECHUTA I TUWIM W RYTMIE FLAMENCO
18.07.2024 czwartek g. 18.00, Stary Rynek	MUZYCZNY SUMMERTIME
25.07.2024 czwartek g. 18.00, Stary Rynek	TOURKLEZZ
01.08.2024 czwartek g. 18.00, Stary Rynek	DOOKOŁA ŚWIATA Z BOGNABAND
08.08.2024 czwartek g. 18.00, Stary Rynek	CO SŁYCHAĆ W HOLLYWOOD?
22.08.2024 czwartek g. 18.00, Stary Rynek	STACJA FOLK

Projekt otrzymał dofinansowanie z Gminy Miasta Płock w wysokości: 47.500,00 zł
Środki finansowe własne: 9.324,53 zł
Wkład niefinansowy – osobowy (wolontariat): 2.810.00 zł

3. Płock na ROWERY!

W ramach projektu zorganizowane zostały 3 rajdy rowerowe z Płocka w okolice. Prowadziły one między innymi w stronę parków krajobrazowych okalających nasze miasto - Brudzeńskiego Parku Krajobrazowego oraz Gostynińsko Włocławskiego Parku Krajobrazowego. Podczas rajdów uczestnicy projektu odkrywali historię miejsc znajdujących się na trasie, a prowadził je wykwalifikowany przewodnik turystyczny, który podczas licznych postoi prowadził gawędę turystyczną. Trasy wycieczek rowerowych oparte były o wydany przez Płocką Lokalną Organizację Turystyczną w 2021 roku przewodnik "ROWEREM PO MAZOWSZU PŁOCKIM".

I Rajd pn.: "Wzdłuż Wisły" zorganizowany został 29 czerwca 2024r. i prowadził uczestników trasą wzdłuż królowej polskich rzek - Wisły. Uczestnicy rajdu mieli możliwość między innymi odwiedzić Skansen Osadnictwa Nadwiślańskiego w Wiącheminie Polskim. Trasa rajdu liczyła około 40 km.

II Rajd pn.: "W stronę Brudzeńskiego Parku Krajobrazowego" zorganizowany został 27 lipca 2024r. i prowadził wzdłuż meandrującej rzeki Skrwy, lasów i znajdujących się tam malowniczych wąwozów. Podczas wycieczki uczestnicy mieli możliwość również zwiedzić ścieżkę edukacyjną znajdującą się na terenie Przedsiębiorstwa Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. w Kobiernikach oraz porozmawiać z sokołnikiem, który na terenie PGO pracuje. Trasa rajdu liczyła około 40 km.

III Rajd pn.: "W stronę Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego" zorganizowany został 24 sierpnia 2024r. i prowadził wśród lasów i jezior Pojezierza Gostynińskiego. Uczestnicy mieli również możliwość spotkać się z leśnikami Nadleśnictwa Łąck, poznać ich pracę oraz zwiedzić Wyłuszcarnię Nasion w Łącku ze ścieżką edukacyjną na temat drzew znajdujących się na terenie parku. Trasa rajdu liczyła około 40 km.

Wszystkie rajdy organizowane w ramach projektu prowadzone były przez wykwalifikowanych pilotów tras, posiadających stosowne uprawnienia i doświadczenie w tym zakresie. W każdym z nich uczestniczył ratownik medyczny, który czuwał nad bezpieczeństwem uczestników. Beneficjenci objęci zostali dodatkowym ubezpieczeniem NNW. O wszystkich atrakcjach turystycznych znajdujących się na trasach rajdów opowiadali przewodnicy turystyczni współpracujący z Płocką LOT.

W rajdach udział wzięło 160 osób.

Projekt otrzymał dofinansowanie z Gminy Miasta Płock w wysokości: 13.000,00 zł

Środki finansowe własne: 3.006,85 zł

Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego: 3.600,00 zł

4. PODWIECZOREK PATRIOTYCZNY

Projekt „Podwieczorek Patriotyczny” zorganizowany został 11 listopada 2024 roku, a polegał na organizacji wspólnego, radosnego śpiewania pieśni patriotycznych przez mieszkańców Płocka, na Placu Starego Rynku w Płocku (centralnym placu reprezentacyjnym miasta).

Organizacja projektu przyczyniła się przede wszystkim do przybliżenia historii miasta Płocka, wydarzeń które miały miejsce w okresie odzyskiwania przez Polskę i Płock niepodległości. Wydarzenie poświęcone było płockiemu społecznikowi, Honorowemu Obywatelowi Płocka, Druhowi Wacławowi Milke.

Przed płockim ratuszem, przy pomniku – ławeczce Druha Wacława Milke ustawiony został ekran, na którym wyświetlane były teksty pieśni patriotycznych. Przed ekranem ustawiono 100 krzeseł dla najstarszych uczestników projektu. Podczas projektu rozdawaliśmy śpiewniki, w których odbić można było pamiątkową pieczęć z wizerunkiem Druha Wacława Milke oraz gadżety biało czerwone - wstążeczki, chorągiewki i wiatraczki. Dla uczestników spotkania rozdawana była również gorąca herbata.

W realizacji projektu pomagali nam Harcerski Zespół Pieśni i Tańca „Dzieci Płocka”, który wsparł płocczan w śpiewie oraz Książnica Płocka, która wsparła nas przy merytorycznym opracowywaniu tekstów.

Poprzez organizację wspólnego śpiewania pieśni patriotycznych, nastąpiła integracja mieszkańców Płocka oraz pobudzona została postawa patriotyczna wśród jego uczestników.

Projekt otrzymał dofinansowanie z Gminy Miasta Płock w wysokości: 17.000,00 zł

Środki finansowe własne: 3.850,70 zł

Wkład niefinansowy – osobowy (wolontariat): 1.967.00 zł

5. Płock na SZÓSTKĘ

Projekt skierowany był do uczniów klas 4 płockich szkół podstawowych i polegał na organizacji zajęć z edukacji regionalnej na temat historii miasta Płocka. Udział w nim wzięło 20 klas czwartych – 443 dzieci.

W ramach projektu "Płock na SZÓSTKĘ" zorganizowane zostały następujące zajęcia:

1. "Szlakiem średniowiecznej historii Płocka" – zajęcia polegały na organizacji spaceru z przewodnikiem turystycznym, który oprowadził po miejscach związanych ze średniowieczną historią naszego miasta. Uczestnicy odwiedzili między innymi Muzeum Diecezjalne w Płocku oraz w płocką Bazylikę Katedralną. Podczas zajęć dzieci zwiedziły Skarbiec Diecezjalny, gdzie poznały zabytki, znajdujące się na ekspozycji (m.in.: hermę św. Zygmunta i kielich księcia Konrada Mazowieckiego), obejrzały Biblię Płocką i poznały jej historię. W Bazylice Katedralnej obejrzały i poznały historię Kaplicy Królewskiej. Odkryły symbolikę malowideł ściennych oraz napisy łacińskie, znajdujące się, na przykład, na książęcym sarkofagu Władysława Hermana i jego syna Bolesława Krzywoustego.

2. „Kultura Mazowska w ludowej wizji świata” - zajęcia polegały na spotkaniu na jedynej wystawie muzealnej pokazującej bogactwo i różnorodność wszystkich regionów Mazowsza. Dzieci przeniosły się do klimatycznego wnętrza starego spichlerza, który posłużył do kreacji kosmogramu ukazującą budowę świata w ludowej wizji. Zapuszczając się w labirynt scenografii, dotarły do piekła i nieba, poznały roczne cykle obrzędowe, a także koleje ludzkiego życia w kulturze tradycyjnej. Odkryły autentyczne zabytki kultury ludowej: wycinanki, naczynia, rzeźby, stroje, meble, pisanki, narzędzia, pająki, a nawet prawdziwą łódź rybacką. Dowiedziały się również czym wyróżnia się Stare Mazowsze pod względem etnograficznym? Przybliżona też została egzotyczna kultura wiślańskich wodniaków (rybaków, oryli, piaskarzy, żwirników).

3. "Z nich Płock jest dumny" - to spotkanie poświęcone znanym mieszkańcom Płocka, dzięki którym nasze miasto rozwinęło się i zaistniało na arenie Polski i świata. Zajęcia polegały na przedstawieniu znanych mieszkańców naszego miasta m.in. Faustyny Kowalskiej, Druha Wacława Milke, Stefana i Franciszki Themersonów, Władysława Broniewskiego, Jakuba Chojnackiego, Tadeusza Mazowieckiego i wielu innych. Dzieci w towarzystwie przewodnika turystycznego podążali ulicami Starego Miasta w Płocku, odkrywając miejsca związane z tymi postaciami oraz historię ich życia i osiągnięć. Podczas zajęć zjrżeli również na ekspozycję Muzeum Mazowieckiego w Płocku - "Z Płocka i dla Płocka. Galeria Płocczan XX wieku. Galeria Themersonów". Podczas zajęć odbyło się również spotkanie w płockim ratuszu z Prezydentem Miasta Płocka Andrzejem Nowakowskim. Spotkanie to było ostatnim, kończącym realizację projektu. Dla każdego uczestnika przygotowane zostały świadectwa ukończenia projektu oraz drobne upominki – zakładki do książek z wizerunkami znanych płocczan oraz krótkim opisem. Nauczyciele otrzymali podziękowania.

Projekt otrzymał dofinansowanie z Gminy Miasta Płock w wysokości: 18.000,00 zł

Środki finansowe własne: 2.101,57 zł

Wkład niefinansowy – osobowy (wolontariat): 3.034,80 zł

6. JAZDA NA PŁOCK

Projekt pn.: „Jazda na Płock” skierowany był do dzieci ze szkół podstawowych miejscowości okalających miasto Płock. Polegał on na organizacji zajęć z edukacji regionalnej w najważniejszych obiektach turystyczno-kulturalnych miasta.

W projekcie udział wzięło 278 dzieci z klas IV-V-VI szkół podstawowych z miejscowości okalających miasto Płock – Zawidza Kościelnego, Radzanowa, Maszewa Dużego, Łącka, Starej Białej i Leszczyna Szlacheckiego.

Celem projektu było zaktywizowanie młodzieży do uprawiania turystyki kulturowej, wzbogacenie oferty turystyczno-kulturalnej na temat Mazowsza, zwiększenie dostępności do oferty kulturalnej i turystycznej oraz promocja najważniejszych atrakcji turystycznych i kulturalnych Mazowsza.

W ramach projektu zorganizowane zostały następujące zajęcia:

- A. "Spotkanie z historią miasta i jej władcami Władysławem Hermanem i Bolesławem Krzywoustym", które poprowadził wykwalifikowany przewodnik turystyczny. W ramach zadania dzieci odwiedziły m.in. Bazylikę Katedralną, Skarbiec w Muzeum Diecezjalnym i ekspozycję w Muzeum Mazowieckim w Płocku "X Wieków Płocka. Płock w przestrzeni kulturowej Mazowsza, Polski, Europy".
- B. „Spotkanie ze sztuką”, to zajęcia które odbywały się w dwóch różnych instytucjach kulturalnych Płocka. Dzieci odwiedziły najnowszą ekspozycję Muzeum Mazowieckiego w Płocku–„Sztukę dwudziestolecia międzywojennego ARTDECO”, którą zwiedzały w towarzystwie wykwalifikowanego przewodnika turystycznego. W drugiej części wizyty dzieci odwiedziły Płocką Galerię Sztuki i miały okazję wziąć udział w warsztatach plastycznych poprowadzonych przez znanych płockich artystów.
- C. "Spotkanie z teatrem wczoraj i dziś", to zadanie polegało na wizycie w Teatrze Dramatycznym im. Jerzego Szaniawskiego w Płocku. Uczestnicy obejrzeli spektakl teatralny "Opowieść wigilijna" w adaptacji i reżyserii Rafała Sisickiego. Tuż po spektaklu uczestnicy spotkali się z Markiem Mokrowieckim - wieloletnim dyrektorem płockiego teatru, który przybliżył im jego historię oraz z płockimi aktorami, którzy wcieliili się w przewodników oprowadzając po zakamarkach teatru opowiadając o swojej pracy. Trzecia wizyta była również okazją do podsumowania realizowanego projektu. Każda szkoła uczestnicząca w projekcie otrzymała uroczysty dyplom/certyfikat udziału w projekcie, a wszystkie dzieci otrzymały wydany w ramach projektu przewodnik po Płocku.

Projekt otrzymał dofinansowanie z Samorządu Województwa Mazowieckiego w wysokości: 29.000,00 zł

Środki finansowe własne: 7.514,84 zł

Wkład niefinansowy – osobowy (wolontariat): 1. 967,00 zł

7. WIOSENNY RAJD SENIORA

28 kwietnia 2024 roku zorganizowany został Wiosenny Rajd Seniora, skierowany do grupy około 200 plockich seniorów. Tuż po odegraniu hejnału, z Placu Starego Rynku w Płocku wyruszyły grupy seniorów, prowadzone przez przewodników turystycznych. Każda z grup wędrowała szlakiem poprowadzonym przez przewodnika turystycznego, który przedstawiał najważniejsze atrakcje turystyczne naszego miasta. O godzinie 14.00 wszystkie grupy seniorów uczestniczące w rajdzie spotkały się na placu piknikowym Płockiego Ogrodu Zoologicznego, gdzie przeprowadzone zostały animacje i zabawy integracyjne

Projekt sfinansowany został przez Gminę Miasto Płock.

Koszt projektu: 8.000,00 zł

- V. AKCJE TURYSTYCZNO – PROMOCYJNE I INNE DZIAŁANIA REALIZOWANE PRZEZ PŁOCKĄ LOT W 2024 ROKU:**
- 1. Udział Płockiej LOT w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy**
W ramach projektu wystawione były na licytację Wielkiej Orkiestry Świątecznej pomocy da vouchery 29 stycznia 2023 roku przewodnicy zrzeszeni przy Płockiej Lokalnej Organizacji Turystycznej bezpłatnie oprowadzali po płockiej Małachowiance, zbierając środki na WOŚP.
 - 2. Szkolenie dla płockiej branży turystycznej**
W marcu 2024 roku dla grupy blisko 30 osób (przedstawicieli płockiej branży gastronomicznej, hotelarskiej, instytucji i firm, które mają bezpośredni kontakt z turystą) zorganizowane zostało szkolenie na temat atrakcji turystycznych w naszym mieście, oferty płockich muzeów itp.
 - 3. Pisanki wielkanocne na płockiej starówce**
W okresie Świąt Wielkanocnych Płocka Lokalna Organizacja Turystyczna ustawiła na Starym Rynku 15 szt. pisanek wielkanocnych o wysokości 1,5 metra wykonanych ze styroduru. Pisanki pomalowane były przez uczniów z I Prywatnego Liceum Plastycznego w Płocku.
 - 4. Otwarcie sezonu turystycznego**
Sezon turystyczny 2024 roku w Płocku rozpoczęliśmy 27 kwietnia piknikiem na Placu Starego Rynku w Płocku, organizując wydarzenie pn.: Otwarcie Sezonu Turystycznego, podczas którego zaproponowaliśmy szereg różnorodnych aktywności dla mieszkańców Płocka oraz turystów odwiedzających nasze miasto.
Tego dnia zorganizowaliśmy pierwszy w tym sezonie spacer turystyczny, poprowadzony przez przewodników turystycznych do najważniejszych atrakcji turystycznych naszego miasta. W spacerze udział wzięło około 200 osób. Na Placu Starego Rynku w Płocku zorganizowaliśmy piknik rodzinny z ofertą różnorodnych warsztatów i animacji dla dzieci i ze stoiskami wystawców, na których udostępnione zostały materiały z ofertą turystyczną Płocka i okolic.
Szacujemy, że w wydarzeniu udział wzięło blisko tysiąc osób.
 - 5. Koordynacja Płockiej Nocy Muzeów**
W ramach zadania Płocka LOT wydała materiały promujące Płocką Noc Muzeów – ulotki i plakaty zawierające spis wszystkich wydarzeń, organizowanych przez płockie muzea i inne instytucje kultury. Płocka LOT zorganizowała również zwiedzanie płockiego Ratusza. Wydarzenie odbyło się 13 maja 2024 roku
 - 6. Organizacja spaceru szlakiem gotyku z okazji Międzynarodowego Dnia Gotyku Ceglanego**
18 czerwca zorganizowaliśmy spacer turystyczny z przewodnikami, który poprowadzony został Szlakiem Gotyku Ceglanego. W wydarzeniu udział wzięło około 200 osób.
 - 7. Z okazji Światowego Dnia Turystyki, 27 września zorganizowane zostało spotkanie z przewodnikami turystycznymi zrzeszonymi przy PLOT w celu podsumowania sezonu turystycznego.** Spotkanie to było również okazją do podziękowania przewodnikom za pracę na rzecz promocji i rozwoju turystyki w naszym mieście. Płocka Lokalna Organizacja Turystyczna podczas tego spotkania z rąk Prezydenta Miasta Płocka Andrzeja Nowakowskiego otrzymała wyjątkowe wyróżnienie w postaci medalu Laude Probus.

6. Szkolenie dla przewodników i informatorów turystycznych PLOT W celu pogłębienia wiedzy, w marcu pracownicy PLOT uczestniczyli w study tour po Szlaku Industrialne Mazowsze, poznając obiekty, które na nim się znajdują. Była to niepowtarzalna okazja dla przedstawicieli punktów informacji turystycznych, aby lepiej poznać wyjątkowe atrakcje związane z industrialnym dziedzictwem regionu Mazowsza. Ponadto pracownicy biura Płockiej LOT w 2024 r. pozostawali w stałym kontakcie telefonicznym i mailowym z przewodnikami turystycznymi, przekazując informacje nt. wydarzeń odbywających się w Płocku w różnych instytucjach kultury, które mogły posłużyć do poszerzenia wiedzy o naszym mieście.			
\1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ województwo ☐ kilka gmin ☐ kilka województw ☐ powiat ☐ cały kraj ☒ kilka powiatów ☐ poza granicami kraju	
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>		Osoby fizyczne Brak danych	
		Osoby prawne Brak danych	
2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>		nie dotyczy	
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym			
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			☒ tak ☐ nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	turystyka i krajoznawstwo;	działalność w zakresie informacji turystycznej	79.90.B
	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;	pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowanej	85.59.B
	działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych	pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna	93.29.Z
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			☒ tak ☐ nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	turystyka i krajoznawstwo	pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna	93.29.Z
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym			
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ tak ☒ nie	
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	
	---	---	
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Informacja o przychodach organizacji			
1.1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)			545.234,80 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego			541.750,00 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego			1.930,00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej			0,00
d) Przychody finansowe			0,00
e) Pozostałe przychody			1.554,80 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji			
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych			1.554,80 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:			533.500,00
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych		0,00
	b) ze środków budżetu państwa		0,00
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego		533.500,00
	d) ze środków państwowych funduszy celowych		0,00
	2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		8.250,00
w tym:	a) ze składek członkowskich		8.250,00
	b) z darowizn od osób fizycznych		0,00
	c) z darowizn od osób prawnych		0,00

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)		0,00
e) ze spadków, zapisów		0,00
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)		0,00
g) z działalności gospodarczej		0,00
2.4. Z innych źródeł		1.930,00
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		804,70
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		804,70
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Akcja turystyczno – edukacyjna „Odkryj z nami Płock”	804,70
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	----	
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		528.062,96 zł 804,70
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		469.387,42 zł 804,70
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		4.814,84 zł 0,00
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 0,00
d) koszty finansowe		0,00 0,00
e) koszty administracyjne		37.583,81 zł 0,00
f) pozostałe koszty ogółem		16.276,89 zł 0,00
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		72.362,58
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-2.884,84

5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☒ ☐ z innych zwolnień -> jakich? _____ ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	☐ tak ☒ nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☒ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	5	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	4,67	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	41	
2. Członkowie		

2.1. Organizacja posiada członków		☒ tak ☐ nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		15 osób prawnych	
		28 osób fizycznych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym			
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ tak ☐ nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 dni <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0	
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0	
	b) inne osoby	0	
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 miesięcy <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		9	
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0	
	b) inne osoby	9	
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 miesięcy <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0	
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0	
	b) inne osoby	0	
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym			
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		269.925,15	
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	223.469,65	
	– wynagrodzenie zasadnicze	210.459,34	
	– nagrody		
	– premie	6.601,82	
	– inne świadczenia	6.408,49	
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		46.455,50	
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		263.323,33	
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	2.100,00	
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	261.223,33	
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		0,00	

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy)</i>		8.998,44		
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		0,00		
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		0,00		
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		22.493,76		
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		11.624,14		
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00		
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00		
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		11.624,14		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	nie dotyczy			
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych		☐ tak ☒ nie		
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych		0,00 zł		
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych		nie dotyczy		
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ tak ☐ nie		
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp.	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji
1.	Akcja turystyczno- edukacyjna „Odkryj z nami Płock”	Akcja turystyczno – edukacyjna „Odkryj z nami Płock” jest projektem, który trwale wpisał się w wakacyjny kalendarz imprez miasta Płocka. Celem projektu jest zapewnienie atrakcyjnej oferty spędzania wolnego czasu mieszkańcom Płocka, wzbogaconej o treści turystyczne, krajoznawcze, edukacyjne, historyczne, poznawcze związane z miastem i regionem.	Gmina Miasto Płock	31 000,00 zł

2.	„Płock na SZÓSTKĘ”	Celem projektu było upowszechnienie wiedzy młodzieży szkolnej z Płocka na temat historii, kultury i tradycji miasta, zaprezentowane zostały życiorysy osób, które pozostawiły szczególny ślad w historii i kulturze naszego miasta, wzbogacona została oferta edukacyjna płockich szkół podstawowych. zwiększone zostało uczestnictwo młodych płocczan w życiu kulturalnym miasta i rozwinięte zostały ich kompetencje kulturowe	Gmina Miasto Płock	18 000,00 zł
3.	Płock na ROWERY	"Płock na ROWERY" jest projektem, którego celem jest zapewnienie atrakcyjnej oferty spędzania wolnego czasu mieszkańcom Płocka, wzbogaconej o treści turystyczne, krajoznawcze, edukacyjne, historyczne, poznawcze związane z miastem i regionem. Zadanie polegało na organizacji cyklu rajdów rowerowych, których beneficjentem byli mieszkańcy miasta Płocka i turyści, wzbogaconych o gawędę turystyczną nt. atrakcji turystycznych Płocka i okolic oraz o przedstawienie atrakcji przyrodniczych parków krajobrazowych okalających Płock.	Gmina Miasto Płock	13 000,00 zł
4.	Muzyczne czwartki na Płockiej Starówce	Dzięki realizacji projektu pn.: "Muzyczne czwartki na płockiej starówce" nastąpiło ożywienie płockiej starówki. Została wzbogacona oferta kulturalna i edukacyjna miasta, która skierowana była do szerokiej publiczności - dzieci, młodzieży i seniorów z różnych warstw społecznych. Nastąpiła integracja mieszkańców Płocka, głównie z obszarów objętych rewitalizacją i zwiększona została dostępność do wysokiej kultury.	Gmina Miasto Płock	47 500,00 zł
5.	Wiosenny Rajd Seniora	Celem projektu była integracja mieszkańców Płocka i organizacja różnorodnych aktywności dla mieszkańców Płocka.	Gmina Miasto Płock	8 000,00 zł
6.	Podwieczorek Patriotyczny	Organizacja projektu przyczyniła się przede wszystkim do przybliżenia historii miasta Płocka, wydarzeń które miały miejsce w okresie odzyskiwania przez Polskę i Płock niepodległości. Poprzez organizację wspólnego śpiewania pieśni patriotycznych, nastąpiła integracja mieszkańców Płocka oraz pobudzona została postawa patriotyczna wśród jego uczestników.	Gmina Miasto Płock	17 000,00 zł

7.	JAZDA NA PŁOCK 2024 – odkrywamy kulturę i dziedzictwo historyczne Płocka	Projekt polegał na organizacji trzech wizyt w Stołecznym Książęcym Mieście Płocku mających na celu przybliżenie historii, kultury i sztuki tego miasta. Celem projektu było zaktywizowanie młodzieży szkolnej do uprawiania turystyki kulturowej, zainteresowanie własnym regionem. Poprzez realizację projektu zwiększyliśmy ofertę turystyczno-kulturową na temat Mazowsza, skierowaną do szkół.	Zarząd Województwa Mazowieckiego	29 000,00 zł
----	--	--	----------------------------------	--------------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ tak ☒ nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp.	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji
1	---	---	---	0,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne			☐ tak ☒ nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp.	Przedmiot zamówienia		Nazwa organu	Kwota
1	----		---	0,00 zł

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp.	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
1	---	---	- %	- %
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
1	Fundacja na rzecz Rozwoju Turystyki Ziemi Płockiej			
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp.	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
1	---			---
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)			☐ tak ☒ nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				

Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Iwona Krajewska	Data wypełnienia sprawozdania	24 czerwca 2025 roku
	Prezes Zarządu Płockiej Lokalnej Organizacji Turystycznej Joanna Banasiak Skarbnik Płockiej Lokalnej Organizacji Turystycznej (imię i nazwisko)		